РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

          ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 мая 2016 года                                     № 21                                х.Зазерский

О назначении ответственных лиц

за сверку адресов в системе ФИАС и  ГИС

по Зазерскому сельскому поселению.
                     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также своевременного внесения сведений в адресную систему ФИАС и ГИС

1. Назначить ответственных за сверку адресов:

в системе ФИАС - старшего инспектора Администрации Зазерского сельского поселения Линько Наталью Анатольевну;

в системе  ГИС ЖКХ -  старшего инспектора Администрации Зазерского сельского поселения Исаева Евгения Викторовича.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Зазерского

сельского поселения                                                               Ю.И.Артеменко